
Illuminazione esterna

LED illuminazione ad anello OBB-A6102

1. Intensità della luce più bassa
2. Interruttore on-off
3. Viti di fissaggio

Funzione

Sicherheitshinweise

La luce dell'illuminatore ad anello è
molto luminosa. Pertanto, accendere
sempre l'illuminazione prima di
guardare attraverso gli oculari. Evitare
di guardare direttamente i LED.

I vantaggi in sintesi Istruzioni di sicurezza

 Temperatura di colore coerente
 Lunga vita di servizio
 Senza manutenzione, nessuna 

sostituzione della lampada
 Consumo di corrente molto basso
 Disponibile con spina di rete del 

Regno Unito

Nota

L'illuminazione ad anello non si
adatta alle seguenti serie:
OSE-1
OSF-4G
OZC-5
OZG-4
OZL-45R
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Dati tecnici

Intensità di illuminazione: 4,5W-LED
Temperatura del colore: ca. 7600K
Diametro interno: 63 mm
Tensione d'ingresso: AC 100-240V

O
ZB

-A
45

72
EU

-B
A

-d
-2

02
1

-0
5

3

Servizio tecnico +49 7433 9933 777
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